

EgeBakke ApS

Egenbakken 11, Assens, 9550 Mariager

CVR-nr. 26 30 74 81

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2016.

Inger Solvej Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

EgeBakke ApS
Egenbakken 11
Assens
9550 Mariager

CVR-nr.: 26 30 74 81
Stiftet: 29. oktober 2001
Hjemsted: Mariagerfjord
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Inger Solvej Hansen, Direktør

Revision

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve finansiel virksomhed og udøve virksomhed med administrationsserviceydelser samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.166 kr. mod -13.599 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.838 kr. mod 25.429 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Det ulovlige udlån til selskabets tidligere ledelse er indfriet i løbet af regnskabsåret.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-10.166	-13.599
Andre finansielle indtægter	174.960	47.919
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-154.734</u>	<u>-1.080</u>
Resultat før skat	10.060	33.240
Skat af årets resultat	<u>-2.222</u>	<u>-7.811</u>
Årets resultat	<u>7.838</u>	<u>25.429</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>7.838</u>	<u>25.429</u>
Disponeret i alt	<u>7.838</u>	<u>25.429</u>

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	61.496	91.894
2	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>3.796.104</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>61.496</u>	<u>3.887.998</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.467</u>	<u>409</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>62.963</u>	<u>3.888.407</u>
	Aktiver i alt	<u>62.963</u>	<u>3.888.407</u>
 Passiver			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	<u>-114.109</u>	<u>-121.947</u>
	Egenkapital i alt	<u>10.891</u>	<u>3.053</u>
 Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	2.222	7.811
	Anden gæld	<u>49.850</u>	<u>3.877.543</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>52.072</u>	<u>3.885.354</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>52.072</u>	<u>3.885.354</u>
	Passiver i alt	<u>62.963</u>	<u>3.888.407</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

		<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder		0	939
Andre finansielle omkostninger		<u>154.734</u>	<u>141</u>
		<u>154.734</u>	<u>1.080</u>
2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. juni 2016
Direktion	9	3.796.104	0
3. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. juli 2015		<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
		<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat			
Overført resultat 1. juli 2015		-121.947	-147.376
Årets overførte overskud eller underskud		<u>7.838</u>	<u>25.429</u>
		<u>-114.109</u>	<u>-121.947</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Selskabet har ikke foretaget sikkerhedsstillelser eller pantsætninger.			